
 Проєкт 

 

                                         

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ  

 чотирнадцята   сесія   восьмого  скликання 

__________ 2021 року                           с. Тупичів 

 

 Про затвердження Програми оздоровлення                                                                 
та відпочинку дітей  Тупичівської сільської  
Територіальної громади  на 2022 рік  
 

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, культури, молоді та 
спорту  Тупичівської сільської ради І.Акрент  про затвердження Програми 
оздоровлення та відпочинку дітей Тупичівської сільської територіальної 
громади на 2022 рік, відповідно до наказу Міністерства фінансів України від   
26 серпня 2014 року №836  «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання  та виконання  місцевих бюджетів» (зі змінами та 
доповненнями), керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Тупичівська  сільська рада вирішила: 

1. Затвердити Програму оздоровлення та відпочинку дітей   Тупичівської 
сільської територіальної громади на 2022 рік. 

2.  Фінансовому відділу  Тупичівської сільської ради передбачити в бюджеті 
сільської ради кошти щодо фінансування Програми на 2022 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань освіти, молоді,  фізичного виховання, культури, охорони здоров’я 
та соціального захисту населення. (голова О. Желдак). 

 

 

 

Сільський голова                                                  Лариса  ШОВКОВА 

 


